GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais

FHEMIG/Comissão Organizadora de Concurso Público

Extrato Edital Fhemig n° 01/2023 - FHEMIG/COMISSAODECONCURSO

      Belo Horizonte, 18 de março de 2024.

EDITAL FHEMIG Nº 01/2023 - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - RESULTADO DEFINITIVO DA
AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais (FHEMIG), no uso de suas atribuições, e
a Fundação Getúlio Vargas - FGV, divulgam o Resultado Definitivo da Avaliação de Títulos, referente ao
Edital FHEMIG Nº 01/2023, de 21 de abril de 2023.

1. O Resultado Definitivo da Avaliação de Títulos, em seu inteiro teor, pode ser consultado no site da
Fundação Getúlio Vargas (https://conhecimento.fgv.br/concursos/) e no site da Fundação Hospitalar do
Estado de Minas Gerais (https://www.fhemig.mg.gov.br/como-ingressar-na-fhemig).

Belo Horizonte, 18 de março de 2024.

Renata Ferreira Leles Dias

Presidente da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Renata Ferreira Leles Dias , Presidente(a), em 18/03/2024,
às 18:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 84303172 e o
código CRC 26EC088A.

Referência: Processo nº 2270.01.0022824/2023-12 SEI nº 84303172

Extrato Edital Fhemig n° 01/2023 - Resultado Definitivo da Avaliação de Títulos (84303172)         SEI 2270.01.0022824/2023-12 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato Edital Fhemig n° 01/2023 - Resultado Definitivo da Avaliação de Títulos (84303172)